
 

 

 

 

 

Uchwała Nr IV/29/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 5 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Mielno. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072),     

w związku z art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 

145, poz. 951, poz. 1513; z 2013 r. poz. 21, poz. 165; z 2014 r. poz. 659, poz. 850, poz. 1146, 

poz. 822) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji Mielno, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący Rady 

 

             Tadeusz Jarząbek   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
Do projektu uchwały w sprawie  zaopiniowania projektu planu aglomeracji Mielno. 

 

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego wystąpił do Rady Gminy Mielno z prośbą o 

zaopiniowanie projektu planu aglomeracji Mielno w związku z wystąpieniem Wójta Gminy 

Mielno z wnioskiem o likwidację aglomeracji Mielno wyznaczonej rozporządzeniem nr 

41/2006 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 8 marca 2006 r. oraz o uchwalenie przez 

Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego nowej aglomeracji Mielno. 

Potrzeba wyznaczenia nowej aglomeracji Mielno wynika z konieczności aktualizacji 

przebiegu granic obszaru aglomeracji, wielkości równoważnej liczbie mieszkańców RLM 

oraz planowanej do wykonania sieci kanalizacyjnej w roku 2015. Przedstawiona propozycja 

planu aglomeracji została przygotowana w oparciu o studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego, miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego oraz 

wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych. Propozycja planu 

aglomeracji Mielno spełnia wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska  z 

dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji. 

 

 


